

# Plats & accompagnements de fêtes

Jeudi 18/12



**Mini boudins (2)**  
300 g (1 kg = 8,30 €)  
Au choix : blancs ou créoles  
n°5619667

Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**2.49**



**Galantine de chapon aux girolles (2)**  
160 g (1 kg = 15,56 €)  
n°5621252

Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**2.49**



## 3 boudins blancs (2)

3 x 125 g (1 kg = 7,97 €)  
Au choix : cèpes, morilles ou à la truffe de la Saint-Jean 1,1% (Tuber aestivum)  
n°8920/7969/5568

Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**2.99**

## Tarte aux crevettes et légumes (2)

350 g (1 kg = 7,40 €)  
n°637

Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**2.59**

## Sauce pour saumon (2)

145 g (1 kg = 10,28 €)  
Fromage frais et aneth  
n°629

Rayon frais

**OFFRE FLASH**

**1.49**



1,3 kg

## RÔTI DE CHAPON

Farci au foie gras et à l'abricot

Farci au foie gras et à l'abricot

**Rôti de chapon**  
1,3 kg (1 kg = 18,84 €)  
Farci au foie gras et à l'abricot  
n°5621227

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**24.49**



## Fagots de haricots verts lardés

360 g (1 kg = 11,08 €)  
n°139960

Rayon surgelé

**OFFRE FLASH**

**3.99**



Plus d'informations sur [www.lidl.fr](http://www.lidl.fr)

551/2025

(2) Transformé en  
**FRANCE**

Pour votre santé, évitez de grignoter